[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 24 » июля 2019г.                                                                                            № 137-п
г. Кремёнки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением  Правительства РФ от 05.09.2013 N 782 "О схемах водоснабжения  и водоотведения", (вместе с "Правилами разработки и утверждения схем водоснабжения и водоотведения", "Требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения"), администрация   городского поселения «Город Кременки»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить актуализированную схему  водоснабжения и водоотведения

муниципального образования городского поселения «Город Кремёнки» Жуковского района Калужской области по состоянию на 2020 год  (Приложение 1)
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль,  за исполнением   настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Т.Д. Калинкина
Об утверждении актуализированной схемы  водоснабжения и водоотведения

муниципального образования городского

поселения «Город Кремёнки» Жуковского района Калужской области (актуализация по состоянию на 2020 год)